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第26回新人交流練成大会小学生バレーボール宮崎市大会

男子 １日目 会場：A・Bコート（ 田野体育館 ） 令和２年２月１日（土）
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男子決勝トーナメント 令和２年２月２日（日）
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会場：A・Bコート（ 加納スポーツセンター ）
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広瀬北ワニツカ
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女子 １日目 会場：A・Bコート（ 清武体育館 ） 令和２年２月１日（土）
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女子 １日目会場：Eコート（ 加納スポーツセンター ） 令和２年２月１日（土）

コ
ー
ト

E 21-0
21-0

◇運営

21-18
21-17

21-19
21-19

赤江

広瀬西 まいづる

西池

21-0
21-0

21-0
21-0

21-8
23-21

22

2

2

2

2 00

0

0

00



女子決勝トーナメント 令和２年２月２日（日）
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